sextarium  prò  solidis  .VI.  ;|  in  Tancia  modium  .1.  et  medietatem  e.  316B 

25  prò  aliis  rebus  hic  collatis.  ad  Tres  Virgines,  in  Ruzula,  ca- 

salem  de  Ulmetto,  et  in  Laniano  casalem  de  Alboni  modio- 

rum  .1111.  prò  solidis  .xxx.  in  Saliano  modia  .11.  prò  solidis  .xx. 

in  Pantanula  Meianp  modia  .1111.  in  colle  Guinelde  sextaria  .vii. 

et  medietatem  prò  solidis  .v.  in  Urbana,  et  Casarina,  et  Con- 

30  flenti  modia  .1111.  et  medietatem  prò  solidis  .xviii.  in  Ortisiano,  et 

Cripte  ad  campum  Teuzonis,  et  Ruiano,  et  ad  Campum  Sancti  Be- 

nedicti modia  .xvi.  prò  solidis  .xviii.  in  Valle  Gramundella  mo- 
dia .11.  et  sextaria  .1111.  prò  bove  solidorum  .xx.  in  Ortisiano 

prò  solidis  .L.,  excepta  ecclesia  Sancti  Silvestri  cum  ipso  podio. 

35  in  Calviniano  modia  .11.  et  medietatem  prò  solidis  .xii.  in  colle 

Porcini  et  casale  de  Calvis  modia  .xxii.  prò  servitio  et  solidis  .vii. 
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in  Marzulano,  ubi  est  ecclesia  Sancii  Nicolai,  prò  pretio  librarum  .xx. 

in  Basciano  modia  .v.  prò  solidis  .xx.  in  Cannetulo  modia  .un. 

et  medietatem  et  portionem  ecclesie  Sancti  Andree  prò  solidis  .xv. 

in  Valeriano  sextaria  .xv.,  et  in  Cannetulo  sextaria  .mi.,  et  in 

casale  Sancti  Andree  sextaria  .11.  prò  solidis  .xiiii.  in  Cannetulo  5 

modium  .1.  et  sextaria  .1111.  prò  solidis  .xvi.  in  casale  Arnolfì 

medietatem  eius  prò  solidis  .ciiii.  in  Valle  Marini  modia  .111. 

prò  solidis  .XII.       in  Galoniano  modia  .11.  et  dimidium  prò  soli- 

c.  3 17  A        dis  .XX.      in  Terraniano  modia  .xvi.  prò  cavallo  uno.  ||      in  Or- 
tisiano  et  in  Valle  super  Sancto  Vestro  modia  .x.  prò  solidis  .xxxiiii.  io 

item,  in  Ortosiano  infra  clausuram  modia  .vini,,  de  terra  eulta 

modia  .vini.,  de  inculta  modia  .1111.,  prò  pretio  librarum  .111.  in 

Viaro  modia  .111.  prò  solidis  .lvi.  item,  ad  molas  Guilge- 
radi  aquimolum  prò  solidis  .xxv.  in  curte  Sancti  Gethulii  prò 

solidis  .VITI,  in  Petrolano  modia  .1111.  prò  solidis  .xx.  in  Ver-  15 
rucule  et  Cerquito  m.odia  .111.  prò  portione  portus  de  Tribiliano. 

in  Sorbiliano  casales  .11.,  et  in  Bezano  casalem  .1.,  et  in  Serrano 

casalem  .1.,  et  ad  Formam  casalem  medium,  et  in  Criptule  ca- 
salem .1.,  et  in  Sectiniano  casalem  .1.,  et  casalem  filli  Martini,  et